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Hyvinkää-Hanko sähköistyshankkeeseen kuuluvat 
valtion hallinnassa olevat yksiraiteiset rataosat Hy-
vinkää-Karjaa-Hanko sekä yksityisraiteet Hangon 
satamaan, Lappohjaan ja Kirkniemeen. Rataosan 
varrella sijaitsevat kunnat Hyvinkää, Nurmijärvi, 
Vihti, Lohja, Raasepori ja Hanko. Rata on osa Eu-
roopan laajuista liikenneverkkoa (TEN-T).  
 
Rataosan sähköistyksen tavoitteena on junaliiken-
teen päästöjen väheneminen ja kuljetusten kustan-
nustehokkuuden parantaminen.  
NYKYTILA 
Hyvinkää–Karjaa–Hanko-rata (149 km) on yksiraiteinen 
sähköistämätön rata. Rataosalla Hyvinkää–Karjaa on 
vain tavaraliikennettä ja Karjaa-Hanko välillä myös kis-
kobusseilla hoidettavaa ostosopimukseen perustuvaa 
henkilöliikennettä.  
 
Radan tärkeimpiä kuljetuksia ovat metsäteollisuuden 
paperin vientikuljetukset Hangon satamaan ja Kirknie-
men tuotantolaitokselta Vuosaaren satamaan, metallien 
kuljetukset Hämeenlinnasta ja Raahesta tuotantolaitok-
selta Lappohjaan sekä Hangon satamaan. Lisäksi rata-
osal-la on raakapuukuljetuksia. Vuonna 2016 yhteysvä-
lillä kuljetettiin 1,4 miljoonaa tonnia tavaraa, joista vain 
osa oli koko rataosan läpi kulkevaa liikennettä.  
 
Vuonna 2016 tehtiin Karjaa-Hanko välillä 100 000 hen-
kilöliikenteen matkaa.     

HANKE JA TAVOITTEET 
Sähköistyshanke sisältää Hyvinkää–Karjaa–Hanko-ra-
dan, Hangon satamaradan, Kirkniemen tuotantolaitok-
sen pistoraiteen sekä Lappohjan satamaraiteen. Säh-
köistettävää raidetta on yhteensä 165 km. Tavoitteena 
on parantaa rautatiekuljetusten kustannustehokkuutta 
ja vähentää liikenteen aiheuttamia haitallisia päästöjä. 
AIKATAULU 
 Vuonna 2012 valmistunut ratasuunnitelma on päi-

vitetty syksyllä 2017 ja on tällä hetkellä hallinnolli-
sessa käsittelyssä.  

 Ratasuunnitelman hyväksyminen edellytyksenä ol-
lut Nurmijärven kunnan kaavamuutos valmistui 
12/2016.  

 Mahdollinen toteutuspäätös voidaan tehdä rata-
suunnitelman hyväksymisen jälkeen.  

 Hankkeen hyötykustannussuhde päivitetään rata-
suunnitelman yhteydessä syksyllä 2017.  

 Rakentaminen kestää arviolta 3 vuotta 
KUSTANNUKSET 
Hankkeen kustannusarvio on 45,6 M€ MAKU 
130(2010=100) 
  

 

 VAIKUTUKSET  
  Junaliikenteen päästöjen vähentyminen 

 Kuljetusten kustannustehokkuuden para-
neminen.  

 Kuljetusten siirtyminen raiteille vähentäisi 
tieliikenneonnettomuuksia ja päästöjä 

 Radan kunnossapitokustannusten lisään-
tyminen 

 Julkishallinnon verotulojen pieneneminen 
 Rakennusaikaiset pistemäiset nopeusra-

joitukset 
 
Hankkeen hyötykustannussuhde on 0,7 
 

 

   


